________________________________________________________________________
Доверенность

г.______________                                                                                 «____»___________20____г.

_______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Доверитель», зарегистрированное по адресу: _______________________________________________, ОГРН __________________, ИНН/КПП _____________/_____________, в лице ___________________________________, действующего на основании _________, настоящей доверенностью уполномочивает __________________________________________ (паспорт _____________, выдан__________ ___________________________________, адрес регистрации: _________________________) представлять интересы Доверителя в УВМ ГУ МВД России ____________________________ по вопросам, связанным с _________________________________________________________, а именно:

· ____________________________________________

· ____________________________________________

· ____________________________________________

Доверенность выдана без права передоверия. Срок действия настоящей доверенности составляет ____________________________.
_____________ / _______________

Образец подписи_______________________ удостоверяю.

___________________________/___________

М.П.

Приложение 1

Список иностранных граждан:
1.

2.

3.